

Cliente	JUNTA CENTRAL ELECTORAL	RNC.	401-00754-1
Dirección	27 DE FEBRERO ESQ. LUPERON, PLAZA DE LA BANDERA STO DGO. DN	Fecha.	16/6/2021
Tel.	809-338-5419	Vend.	<u>INGRID P.</u>
Mail.			
NO. 21-1698			

RNC No. 1-3051697-9



F.L.-05- Oferta Económica

Fecha: 16/06/2021

Referencia: JCE-CCC-CP-2021-0013

Señores:

Comité de Compras y Contrataciones

Junta Central Electoral

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación al suministro de los materiales que se describen a continuación:

Ítem	Cantidad	Descripción	Precio	Total
1	30	Unid Tapon Macho HG de ½"	23.63	708.75
2	30	Unid Tapon PVC de ½"	5.44	163.13
3	30	Unid Tapon PVC de ¾"	7.25	217.50
4	30	Unid Tapon PVC de 1"	9.31	279.38
5	50	Unid Automatico para Bomba	194.38	9,718.75
6	50	Unid Llave para lavamano (Mezcladora)	2,212.50	110,625.00
7	30	Unid Llave para Fregadero (Mezcladora)	1,032.84	30,985.13
8	60	Unid Llave para Lavamano Sencilla	346.25	20,775.00
9	25	Unid Llave de Chorro de ½"	191.25	4,781.25
10	25	Unid Llave de Chorro de ¾"	237.50	5,937.50
11	60	Unid Llave Angular de 1 Salida de 3/8"	190.75	11,445.00
12	60	Unid Llave Angular de 1 Salida de 1/2"	222.13	13,327.50
13	30	Unid Llave Angular de 2 Salida de 1/2"	333.75	10,012.50
14	100	Unid Manguera Flexible para Lavamanos	146.25	14,625.00
15	100	Unid Manguera Flexible para Inodoro	125.00	12,500.00

16	30	Unid Junta de Entroque de 3" para Inodoro	52.50	1,575.00
17	12	Unid Cemento PVC DE 1/4"	631.88	7,582.50
18	25	Unid Tubos PVC de Presion de 1/2"	283.75	7,093.75
19	25	Unid Tubos PVC de Presion de 3/4"	382.25	9,556.25
20	25	Unid Tubos PVC de Presion de 1"	546.25	13,656.25
21	25	Unid Tubos PVC de Presion de 1 1/2"	948.75	23,718.75
22	60	Juego Valvula de Entrada y Salida (para Inodoro)	528.75	31,725.00
23	30	Unid Llave de Paso PVC 1/2"	26.25	787.50
24	30	Unid Llave de Paso PVC 3/4"	37.13	1,113.75
25	30	Unid Llave de Paso PVC 1"	57.50	1,725.00
26	60	Unid Adaptadores Machos PVC de 1/2"	6.73	403.50
27	60	Unid Adaptadores Machos PVC de 3/4"	9.25	555.00
28	60	Unid Adaptadores Machos PVC de 1"	15.55	933.00
29	20	Unid Parilla de Piso de 2" (Cuadrada)	362.50	7,250.00
30	40	Unid Coupling PVC 1/2"	6.99	279.50
31	40	Unid Coupling PVC 3/4"	8.26	330.50
32	40	Unid Coupling PVC 1"	14.83	593.00
33	30	Unid Codos PVC de 1/2"	9.43	282.75
34	30	Unid Codos PVC de 3/4"	13.51	405.38
35	30	Unid Codos PVC de 1"	21.71	651.38
36	30	Unid Codos PVC de 1 1/2"	43.75	1,312.50
37	30	Unid Codos PVC de 2"	27.18	815.25
38	50	Unid Tapa de Inodoro (Redondas) Blanca	661.25	33,062.50
39	50	Unid Tapa de Inodoro(Elongada) Blanca	756.25	37,812.50

4

8

W

K

PA

40	60	Unid Boquilla de Lavamanos (Metal)	218.75	13,125.00
41	100	Unid Balancin	37.50	3,750.00
42	50	Unid Junta de Cera	77.50	3,875.00
43	30	Unid Cheque Vertical HG de ¾" (Italiano)	251.25	7,537.50
44	30	Unid Cheque Vertical HG de 1" (Italiano)	533.75	16,012.50
45	30	Unid Cheque Vertical HG de ¾" (Italiano)	380.00	11,400.00
46	30	Unid Cheque Vertical HG de 1" (Italiano)	535.00	16,050.00
47	200	Rollo Teflon de ¾"	11.25	2,250.00
48	30	Unid Valvulas de Cisternar de ½"	238.75	7,162.50
49	30	Unid Valvulas de Cisternar de ¾"	315.68	9,470.25
50	100	Unid Pera de 2"	70.98	7,097.50
51	50	Unid Pera de 3"	249.38	12,468.75
52	10	Unid Tubo PVC de Semi-Presion de 2"	515.00	5,150.00
53	10	Unid Tubo PVC de Semi-Presion de 3"	1,106.25	11,062.50
54	10	Unid Tubo PVC de Semi-Presion de 4"	1,683.75	16,837.50
55	30	Unid Niple HG de 3/8" x 1 ½"	36.25	1,087.50
56	24	Unid Tee PVC de ½"	12.40	297.60
57	24	Unid Tee PVC de ¾"	15.71	377.10

W

Q

W

t

PA

58	24	Unid Tee PVC de 1"	26.11	626.70	CU
59	10	Unid Bomba de Agua de 1/2" HP	4,812.50	48,125.00	Q
60	12	Unid Bomba de Agua de 3/4 HP	11,875.00	142,500.00	
61	12	Unid Bomba de Agua de 1HP	15,000.00	180,000.00	
62	8	Unid Bomba de Agua de 1.5 HP	25,000.00	200,000.00	
63	12	Unid Manometro	252.11	3,025.35	rs
64	5	Unid Taqnue de 120 gal. Fibra de Vidrio	57,841.73	289,208.63	
65	5	Unid Taqnue de 80 gal. Fibra de Vidrio	38,332.50	191,662.50	
66	10	Unid Taqnue de 50 gal. Fibra de Vidrio	28,159.78	281,597.75	
67	10	Unid Taqnue de 35 gal. Fibra de Vidrio	25,758.75	257,587.50	
68	30	Unid Kits de Aire con Manguera Transparente	323.63	9,708.75	
Subtotal				2,178,375.25	
ITBIS				392,107.55	
Total General				2,570,482.80	tc
Condiciones de pago: 15 Dias					
Tiempo de entrega: 3 Dias					
Observaciones: Propuesta Valida por 10 dias.					PA

Nombre Alberto S. Delgado Castillo en calidad de 2do Gerente debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de SUPLIDORA HERMANOS DC, S.R.L.

Firma

El día Miércoles (16) del mes Junio de 2021.


SUPLIDORA
HERMANOS DC, S.R.L.

Licitaciones

De: Alberto <albertosilvestre0823@gmail.com>
Enviado el: jueves, 29 de julio de 2021 10:58 a. m.
Para: Licitaciones
Asunto: Proceso Ref.: JCE-CCC-CP-2021-0013 Materiales de Plomeria.

Buenos Días,

Sirva la presente para dar constancia de que los materiales y equipos del referido proceso cuentan con la siguiente garantía:

- Piezas y servicios en los equipos eléctricos durante su primer Año.
- Reemplazo en los materiales de Plomería dentro de sus primeros 6 meses.

Saludos,
Alberto Silvestre

On 19 Jul 2021, at 3:51 PM, Licitaciones <licitaciones@jce.do> wrote:

Buenas tardes!

Por favor revisar comunicación adjunta y dar acuse de recibido.

Comité de Compras y Contrataciones
Directo: (809) 537-0946

<image001.png>

<image002.jpg>

*Av. Gregorio Luperón Esq. Av. 27 de Febrero, Plaza de la Bandera
Santo Domingo, República Dominicana, Te.: 809-539-5419*

<NOTIFICACION HABILITACION.PDF>